,,Przebudowa skrzyżowania  

w miejscowości Dygowo-skrzyżowanie drogi wojewódzkiej nr 163 z drogą powiatową 

nr 3324Z ’’. 

§2. Pomoc finansowa, o której mowa w §1, zostanie udzielona w formie dotacji 

celowej ze środków budżetu Gminy Dygowo na 2026 rok do wysokości 1 335 000,00 

zł (słownie: jeden milion trzysta trzydzieści pięć tysięcy złotych 00/100 gr) 

§3. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji celowej, przeznaczenie oraz zasady 

rozliczenia dotacji określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Województwem 

Zachodniopomorskim, a Gminą Dygowo. 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dygowo.